
 

２０２３年９月２２日 

西宮商工会議所青年部 会員各位 

西宮商工会議所青年部 

   会長 阪下  元康 

ゆたかな郷土創造委員長  黒澤 聖 

 

 

《もっとみやしる 2023》＠西宮神社 運営協力のお願い 

 
拝啓  秋晴の候  皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は西宮商工会議所青年部の活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

今般、西宮市内の小学生を対象としたスタンプラリー（西宮市をもっと知るクイズ形式）、 

“将来こんな街になってほしい”という想いを表現してもらう夢絵馬、市内企業のワークショッ

プブースや市内飲食店による出店、市内で活躍する複数のキッチンカーによる飲食物提供等を予

定しております。 

スタンプラリーを集めた子供達には、西宮に縁のある素敵な景品等が当たるガラガラ抽選会も

企画しており、西宮商工会議所青年部と西宮神社のコラボで地域活性化に貢献したいと考えてお

ります。万障お繰り合わせのうえご参加下さいますようご案内申し上げます。 
敬具 

記 
日 時 ：２０２３年１０月２１日(土) 開始１０：００～１５：００終了 

開催場所：西宮神社境内    兵庫県西宮市社家町１−１７  

※国及び行政等からの要請により、変更又は中止となる場合がございます。 

※当日アルコールはご遠慮ください。 

※荒天の場合は、１０月２２日（日）に延期して開催予定です。 

以上 

 
上記事業の運営活動に        参 加 ・ 不参加 

 

参加いただける時間帯に〇をつけてください 

 

          1. 午前の部（９時００分～１２時３０分） 

          2. 午後の部（１２時３０分～１６時３０分） 

          3. 一日の部（９時００分～１６時３０分）  

          

※主な活動内容：来場者の受付・会場案内・自転車整理・誘導・抽選会補助等 

 

所属委員会・役職               貴 名                

西宮商工会議所青年部事務局 青年部担当者 宛 

FAX：０７９８－３３－３２８８ 

※ 上記 QRコードのリンク先からでも出欠入力が可能です。 

【出欠回答期限 ２０２３年１０月１０日（火）】 


